2025 年 6 月 30 日

お客様各位

【資本提携のお知らせ】

平素より株式会社フォーエステックをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 6 月 30 日付で、株式会社クレノヴァおよび株式会社イノベーターとの間で資

本提携を行い、株式会社フォーエステックのグループ会社として新たに加わることとなりました

ので、お知らせいたします。

両社は、⾧年にわたりセキュリティソリューションのご提案・カメラシステム設計施工・保守メ

ンテナンス運用などを中心に事業を展開しており、確かな技術力と信頼を築いてまいりました。

今回の資本提携により、フォーエステックグループとしての総合力を高め、より多様なニーズに

お応えできる体制を整えてまいります。

今後は、グループ各社の強みを活かしながら、より高品質なサービスの提供、迅速な対応、そし

てお客様の課題解決に向けたソリューションの強化を図ってまいります。

なお、株式会社クレノヴァおよび株式会社イノベーターとの既存契約につきましては、従来通り

各社が契約当事者として責任をもって履行いたします。技術的・営業的な対応については、フォ

ーエステックが連携・支援を行い、グループとして一体となったサービス提供を推進してまいり

ます。

今後とも、フォーエステックグループへの変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。

 株式会社クレノヴァ 株式会社イノベーター

代表取締役 樫野 晴信 河野 保治

所 在 地
〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-9-2

イマス西新宿第一ビル 6F

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 3-9-2

イマス西新宿第一ビル 6F

電 話 番 号 03-5326-7171 03-5326-7070

ﾎ ｰ ﾑ ﾍ ﾟ ｰ ｼ ﾞ https://innovator-inc.co.jp/ https://innovator-inc.co.jp/

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ info＠crenova.co.jp info@innovator-inc.co.jp

営 業 日 時 月～金（祝日除く） 9:00～18:00 月～金（祝日除く） 9:00～18:00

※本提携により、株式会社クレノヴァにおいては代表取締役および所在地が、株式会社イノ

ベーターにおいては所在地が、それぞれ変更しております。

＜問い合わせ先＞

会社名：株式会社フォーエステック

所在地：東京都新宿区西新宿 3-9-2 イマス西新宿第一ビル 6F

電話番号：03-6300-6992 FAX 番号：03-6300-6994